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Struktura jednostki organizacyjnej na
serwerze 2016
15 LUTEGO 2016 RPRZEZ CHRISADMIN

Budowanie struktury jednostek organizacyjnych w systemie Windows Server 2016 od początku do końca. Tutaj pokażę ci nasze fazy
planowania i budowy naszej nowej struktury OU (Jednostka organizacyjna).

Ta faza tworzenia nowego środowiska domenowego jest kluczowa. Nie spiesz się i pomyśl o przyszłym rozwoju firmy.

Jest to uważane za samouczek numer cztery w serii wideo zatytułowanej: Podstawy serwera 2016 . Samouczek nr 1  dotyczył
pobierania serwera 2016 i krótkiego przeglądu. Samouczek nr 2 dotyczył instalacji serwera 2016. Samouczek nr 3 konfigurował rolę
Usług domenowych w usłudze Active Directory na nowym serwerze.

 

Rzeczy mogą się zmienić w całej serii wideo podczas konfigurowania komputerów, użytkowników, obiektów zasad grupy i nie tylko. Ale
musimy gdzieś zacząć.
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Struktura OU - Serwer 2016

Planowanie struktury jednostek organizacyjnych

Nie ma złych lub właściwych sposobów konfigurowania jednostek organizacyjnych. Istnieje wiele wskazówek i sugestii od Microsoft i
wielu innych. Mam skonfigurowane wiele lokalizacji o bardzo różnych strukturach.

W tym samouczku zamierzamy udawać, że zakładamy sklep z oponami z garstką pracowników (może około 10 użytkowników).

Oto krótki rysunek, który przygotowałem, pokazujący fizyczny budynek, działy i lokalizacje drukarek.

Downloading Windows Server 2016 - Server Basics Downloading Windows Server 2016 - Server Basics ……

https://www.youtube.com/watch?list=PLWAHiM_D-qJ7yOwEQkLkEEXvYfjh2EUat&v=Xl0eHMKs_jQ
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Teraz moim pomysłem dla działu usług jest to, że w tym samym czasie będzie pracowało wielu pracowników serwera. Mogą pracować po
północnej lub południowej stronie budynku, każda ze stron ma własną drukarkę.

https://secureservercdn.net/198.71.233.195/dbd.2d9.myftpupload.com/wp-content/uploads/2016/02/Whiteboard-720p.png
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Wrzućmy wszystkich „pracowników” pracowników usługi do jednostki organizacyjnej głównej usługi, a następnie utwórz jednostki
organizacyjne północne i południowe dla obiektów „komputerowych”.

Następnie skonfigurujemy drukarki do mapowania w zależności od komputera, na którym użytkownik jest zalogowany. Więcej na ten
temat w dalszej części serii wideo.

Dział sprzedaży jest dość prosty. Jednostka organizacyjna sprzedaży z jednostką organizacyjną komputerów i jednostką organizacyjną
użytkowników. Następnie jednostka organizacyjna ds. Sprzedaży, która będzie miała również jednostkę organizacyjną dla komputerów i
jednostkę organizacyjną dla użytkowników.

Wreszcie dział COOL, ekipa IT! Jednostka organizacyjna będzie mieć jednostkę organizacyjną ds. Technologii i jednostkę organizacyjną
administratora systemu. Każdy zawiera jednostkę organizacyjną komputerów oraz jednostkę organizacyjną użytkowników.

Oto zrzut ekranu mojej konfiguracji:
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Podstawy serwera Seria 2016 Nawigacja

Samouczek nr 1: Pobieranie systemu Windows Server 2016

https://secureservercdn.net/198.71.233.195/dbd.2d9.myftpupload.com/wp-content/uploads/2016/02/Screen-Shot-2016-02-13-at-3.20.32-AM.png
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Samouczek nr 2: Instalowanie systemu Windows Server 2016
Samouczek nr 3: Instalowanie usługi Active Directory w systemie Windows Server 2016
Samouczek nr 4: Struktura jednostki organizacyjnej na serwerze 2016 (ten artykuł)
Samouczek nr 5: Utwórz użytkowników i grupy reklam
Samouczek nr 6:  Konfiguracja roli DHCP na serwerze 2016
Samouczek nr 7: Dołącz system Windows 10 do domeny - Server 2016
Samouczek nr 8: (wkrótce)
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